[t ’ g
e Ty - %?;‘
) ) =

‘-{33.‘{‘5

COMUNE DI BRINDISI °
' : i %ﬂi@g;“

' ESTR-\TTO DAL VERBALE DELLE DELIBERAZIO\I DEL COMNMISS JsLRIO PREFLITIZIO
(art. 35 Legge 8/6/1990 n.142)

P ~
.3 185 Prot. o DELIBERAZIONE N°...£ 80 ......

OGGETTO ................. RSOV OTUOTUUOTRRUrees e ISP
... \ssegnazione in sanataria ex art. 23, Legge-Regionale-54/84-deff'alloggio™
e sito in Brindisi al Viale ). Da. Vlnm nd.2, afavorede! -Sig. Gloria vaaggl """"

TSN U OO PP PP P Se e S L T LR L AL AR

- . . ’ i il
Lesge 8/6/90 n. 142 art. 53 - L’anno mﬂlenovece11tonova11tase1 il giotno 23 R, @@Qﬁ
. RIPARTIZIONE. | - :
Si esprime parere favorevole in del mese di m Br111d1s1 nella sede’ Comunale .
-ordine alla regolarita tecnica. il Commissario Prefettizio Dott.ssa Isabella GIANNOLA
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 11dmina‘ con Decreto Prefettizio n.1710/13 del 12/3/96/Gab
| S :
Fi0 : y con la partec1pa210ne al procednnento di formazione del

IL c.APo SEZIONT Al LL. PP, .

__~ Geom. Angelo CATAMERC presente atto del Secrretauo Generale del Comune Dott :
RIPARTIZIONE RAGIONE
Si esprime parere favorevgldin  |Giovanni  Battista De Cataldo, ‘ha adottato ]a seguqnte

deliberazione.
- (ant 53-55 5°comma Iegge R : - T .

RESPONSABILE DEL SERVIZIO _ . , ' ' : -
‘to Rag.Giuseppe Pampo . . . ) ) . : "

SEGRETERIAGENERALE . [ = - T
Si esprime parere favorevole in
- ordine alla legittimita.
IL'SEGRETARIO GENERALE - ) ’ - - o - .
F.to Dott. Giovanni DE CATALDO"|

-




RELAZ!QNE DELLA RIPARTIZIONELL.PP. -
UFFICIO CASA E PATRIMONIO

L’art. 23 della L.R. 20.12.1984, n. 54, cosi come modificato dallart. 1 - 6° comma

.della L.R. 23.91.1996, n° 3, disciplina la regolarizzazione dei rapperti locativi per
coloro che occupano, senza tilglo, alloggi di edilizia residenziale pubblica,
subordinando I'assegnazione alla sussistenza delle ¢ondizioni di cui alle lettere a, b e
¢, del 2° comma dello stesso articolo; ' -

- || Sig. Gloria Giovanni, in data 29.02.96, produceva istanza per la regolarizzazione
del rapporto locativo delfalloggio di E.R.P. sito in Brindisi, Viale L. Da Vinci n® 2,
occupato dallo stesso fin dal 04.07.1989, precedentemente assegnato al Sig. Urban
Mario , deceduto in data 19.09.1974; -

- Daﬂ-a documentazione prodotta dal Sig. Gloria Giovanni, si evince 6he_ fo stesso e in
possesso dei requisiti prescritti dalla L.R, 20.12.1984, n° B4 e successive modifiche,
per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo; - o

PER LA PARTE TECNICA ’ ’ .
IL FUNZIONARIO AMM.VO ) . IL DIRIGENTE LL.PP. FF.
¥.4, Dott. Angelo PELLICO_ Fdb Geom. Angelo CATAMERO'

- L COMMISSARIO PREFETTIZIO.

. - VISTA la suesposta relazione; .
- VISTO lart.23 L.R. 54/84, cosi come modificato dallart.1 - 6° comma della L.R. -
23.01.1996, n° 3; . y .
- VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Ripartizione LL.P!BFY,F‘ in merito alla
regolarita tecnica del presente atio; : . }
- VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, per quanto attiene [a
legittimita dell’atto medesimo; _ e B A
- DATO ATTO, altresi, che i suddetti pareri sono riportati in testo integrale, a, frontg,
alla presente deliberazione di cui fanno parte integrante e sostanziale; .
-VIST! gli arit. 35 e 53, della Legge 08.06.90, n. 142; . _ )
- Con i poteri di cui al Decreto Prefettizio n® 1710/13/GAB del 12.03.1896.. - -

r

&

DELIBERA

1) ASSEGNARE a seguito di sanatoria, ex art. 23, L.R. 54/84, cosi come modificato
- dalfart. 1 -6° comma - L.R. 23.01.1996, n® 3, al Sig. Gloria Giovanni nato a Brindisi il
29.10.1966 'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi al Viale L. Da Vinci n® 2;

2) DARE ATTO che la presente ésseghazione & subordinata all'impegno, da par;te
dello stesso Sig. Gloria Giovanni, del pagamento, anche rateale, di tutli i canoni e
_spese dovuti, nonché alla presentazione del Certificato della Conservatoria dei RR.H;

3) EFFETTUARE comunicazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi dellart. 45 - 3°
comma della Legge n. 142 dell’08.06.1990; : .

4y TRASMETTERE coﬁie' del presente. atto allo. LAC.P. di Brin“disi, per i -
. provvedimenti di competenza; o . - G-



Prot. N._______________ ) Rlsposta a nota del ____;gq__l-_:'.- S NS
UFFicio ..CASA .- Allcg,au N il fx
OGGETTO: _ ASSEGNAZIONE A SEGUITOQ DI SANATORIA EX ART.I%, L.R. 54/84 . .. e -
A
RACCOMANDATA A.R.
. ST P it ‘ b
. Britpidy Sp:ett.le' I.A.C.P.
“‘“"‘"‘"’""*Zf’""’“i’% Via Casimiro,6
Jﬁ BRINDISI

s 3 Mgﬁ '\996

Gent. S:Lg é QQ{ QQI{F‘?I{MJ L

lack L. })ﬁ iver &

! ﬂ)ﬂ\{:/\/ht?’t

Si trasmettono, per gli adempimenti di competenza,copia deliberazione

GC n® 2&_@_ del -3@/4(‘»5’6 sesecutiva, con la quale si & disposta

1'assegnazione in sanatoria dell'alloggio popolare sito inm BRINDIST

alla Viarg [/, NA thven L

.

@t@tlﬁrfnfl

iR

4
\

a

T* HGRAA DAIRESI

IL CAPO SEZIONE
— Geom. Angelo C

a favore del Sig. V%S Ny A




f‘

Del che & stato redaito il presnte processo verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto dal Comnlissario pa™
Prefettizio € dal Segretario Generale. g

"I SEGRETARIO GENERALE ' -
‘Fto Dott.Giovanni Battista DE CATALDO  °

1L COMMISSARIO PREFETTIZIO
F.io Dott.ssa Isabella GIA}\?NOLA

Al sensi eper glieffetti di cui all’art.55, 5° comma defla legge 8/6/1990, n.142, si attesta che Pimpegnodi -
spesa di L. pud essere assunto, in quanto il Capitolo di Spesa del Bilancio
specificatamente pertingnte conserva tutt’ora la necessaria disponibilita che assicura la copertura finanziaria,
come risulta dalla situazione contabile dello stanziamento, al quale & imputata la spesa in argomento riportata

in atto.

TCC I del v
G ’
. -IL DIRETTORE DI RAGIONERIA o
Brindisi, Ho.oieneniienriennns - F.to Rag.Ginseppe Pampo
i sottoscritto Segretario attesta che copia della suestesa deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio il ....... 6APR19§6

¢ \i sard mantenuta sino alla 3cadenza di 15 giorni, ai sens della Legge §/6/1990, n.142. -

Brindis, 1-... 2. B..AER.. 1396

" [L SEGRETARIO GENERALE
Fto Dott. Giovanni Bﬁist\i De Cataldo
\ . n

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
77 I softoseritio Seeretario Gensrale, su conforme dichiorazione del Messo Commumale, certifica che Ta presente deliber

& stata pubblicata all* Albo Pretorio del  Conmne dal .......... 5.

N

per 13 giomi consecutivi e che nel termine su indicato non sono pervenute opposizioni.

IL SEGRETARIO GENERALE
_ F.to Dott.Giovanni Battista DE CATALDO

Brindisi, i veeveecveine s

Divenuta esecutiva il ....... 11MAG.1996

per decorrenza del termine in séguito a pubblicazione
all’ Albo Pretorio dal ......... 2.8, A00...
al gy b 9@ ....... = SAP% sét@s@@eﬂ’an.-ﬂ
1°e 1°Domgﬁdé9a cpe 8/6/1990, n. 142,

IL SEGRETARIO GENERALE

I COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO * *
SEZIONE DECENTRATA PROVINCIALE DI BRINDISI

B3 O FETT S di Prot.

.- La Sezione Provinciale di Controllo, nella seduta

del oo .

PER COPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO

Brindisili..... QBAPR 13%6

Brindisi, H.ovoerovnes et erevan s ente e bres

1
-RIPUBBLICATO ALL'ALBQ PRETORIO DI QUESTO COMUNE DAL L

%@Rﬂ A&%JL &ENERALE

...........................................

Fio IL SEGRETARIO GENERALE



